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Turska: 7589

To6laua joogidosaator 2 mahutit mahutavusega 8 liitrit

Kuvaus

Joogiautomaadid 1 vG6i 2 mahutiga versioonides, mahutavusega 8 liitrit. Lihtsalt
kasutatavad ja mitmekillgsed dosaatorid on m@eldud magnetiliselt juhitava sukelpumba
abil jahutamiseks igat titpi mitte-karboniseeritud jookide jaoks. Kiiresti ja h8lpsasti
demonteeritavad, vbimaldavad taiuslikku puhastamist, sédastavad aega ning muudavad
teie t00 lihtsaks ja kasumlikuks. Konteinerid on valmistatud purunemiskindlast
toiduainekvaliteediga polikarbonaadist.

Mitat

Dimensioni esterne 630x400x630 mm



Tietolehti

Capacita
Contenitori

Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica

16 Lt

2 Nr
R134A
17 kg
0,27 kW
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